
Spielbericht BVNR_284 / II. Landesliga Dreiband Gruppe 1 / 18.03.2023

Kategorie: Aktuelles

Veröffentlicht: Samstag, 18. März 2023 17:36

Geschrieben von BGRW Scoreboards

Zugriffe: 609

      

  Spielbericht  
  

  II. Landesliga
Dreiband Gruppe

1 

Spiel Nr.:   
  BVNR_284

  284 

Datum:   
  18.03.2023 

  
  Heimmannschaft  

  BG RW Krefeld IV 

 
  Match-Punkte 

  1 : 1

  
  Gastmannschaft  

  BSV Velbert III 
Name
Vorna
me

Ballzah
l

Auf-
nahme
n

Durchs
chnitt

Höchst-
serie

Part.Pk
t.

Name
Vorname

Ballzah
l

Auf-
nahme
n

Durchs
chnitt

Höchst-
serie

   
Rein
ders
 
Han
s-Ar
min

  
  19 

  
  38 

 
0,500

 2  0 : 2   
  E  
 Cubukcu
 Selcuk

  
  25 

  
  38 

 
0,657

 4

   
Wer
nick
e
(E)
 
Diet
er

  
  17 

  
  31 

 
0,548

 3  0 : 2   
  E  
 Gau (E)
 Michael

  
  25 

  
  31 

 
0,806

 3

   
Präc
htel
 
Udo

  
  25 

  
  58 

 
0,431

 3  2 : 0   
  E  
 Brinkmann
(E)
 Axel

  
  22 

  
  58 

 
0,379

 3

   
Düp
re
(E)
 

  
  18 

  
  60 

 
0,300

 3  2 : 0   
  E  
 Petzold (E)
 Uwe

  
  14 

  
  60 

 
0,233

 2

 1 / 2

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Spielbericht BVNR_284 / II. Landesliga Dreiband Gruppe 1 / 18.03.2023

Kategorie: Aktuelles

Veröffentlicht: Samstag, 18. März 2023 17:36

Geschrieben von BGRW Scoreboards

Zugriffe: 609

Rog
er

Gesamt
ergebni

s

 79  187  0,422  4 : 4 Gesamtergebnis  86  187  0,460

  
  Bemerkungen:  

   

  
  Die Richtigkeit obenstehender Angaben bescheinigt:  

  Heimmannschaft:   
     

Gastmannschaft:   
     

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

