Kategorie: Aktuelles

Veröffentlicht: Samstag, 18. März 2023 17:36

Geschrieben von BGRW Scoreboards

Zugriffe: 609

Spielbericht	Spiel Nr.: II. Landesliga Dreiband Gruppe	BVNR_284		
	Dreiband Gruppe	284		
	1 Datum:			
	Batam	18.03.2023		

Heimmar	nschaft			N	/latch-Punk	te Ga	astmannschaft			
Name Vorna me	BG RW I Ballzah I	Krefeld I\ Auf- nahme n		Höchst- serie	1:1 Part.Pk t. 0:2	Name Vorname	BS Ballzah I	SV Velber Auf- nahme n	Durchs	Höck serie
Rein ders Han s-Ar	19	38	0,500	_	0.2	E Cubukcu Selcuk	25 J	38	0,657	
min Wer nick e (E)	17	31	0,548	3	0:2	E Gau (E) Michael	25	31	0,806	3
Diet er Präc htel	25	58	0,431	3	2:0	E Brinkma (E)	22 nn	58	0,379	3
Udo Düp re (E)	18	60	0,300	3	2:0	Axel E Petzold Uwe	14 (E)	60	0,233	2

Spielbericht BVNR_284 / II. Landesliga Dreiband Gruppe 1 / 18.03.2023

Kategorie: Aktuelles

Veröffentlicht: Samstag, 18. März 2023 17:36

Geschrieben von BGRW Scoreboards

Zugriffe: 609

Rog er Gesamt ergebni s	79	187	0,422	4:4	Gesamtergebnis	86	187	0,460
Bemerkungen: Die Richtigkeit obenstehender Angaben bescheinigt:								
				Heimmannschaf	t:			
				Gastmannschaft	:			